

Spacenine ApS

Amaliegade 10
1256 København K

CVR-nr. 41537256

Årsrapport 2021

19. juli 2020 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 1. juli 2022

Thomas Bo Holstein
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Spacenine ApS
Amaliegade 10
1256 København K

CVR-nr.: 41537256

Direktion

Gunhild Møller Holstein
Thomas Bo Holstein

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med tøj, kunst, mad- og drikkevarer, konsulentvirksomhed og investeringer samt hvad der efter direktionens skøn naturligt står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 237.698 mod DKK 0 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 277.698.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2021</u> DKK
Bruttofortjeneste		318.649
Finansielle omkostninger	1	-13.661
Resultat før skat		304.988
Skat af årets resultat	2	-67.290
Årets resultat		237.698

Resultatdisponering

	<u>2021</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:	
Overført til overført resultat	237.698
Årets resultat	237.698

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK
Kapitalinteresser		223.745
Finansielle anlægsaktiver	3	223.745
Anlægsaktiver		223.745
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		74.312
Andre tilgodehavender		3.245
Tilgodehavender		77.557
Likvide beholdninger		359.713
Omsætningsaktiver		437.270
Aktiver i alt		661.015

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		237.698
Egenkapital		<u>277.698</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.625
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		300.527
Selskabsskat	2	67.290
Anden gæld		875
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>383.317</u>
Gældsforpligtelser		<u>383.317</u>
Passiver i alt		<u><u>661.015</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Indbetalt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Overført via resultatdisponeringen		237.698	237.698
Egenkapital pr. 31. december 2021	40.000	237.698	277.698

Noter

1. Finansielle omkostninger

	<u>2021</u>
	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	13.661
I alt	<u>13.661</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs- skat</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 19. juli 2020	0	0	
Skat af årets resultat	67.290	0	67.290
Skyldig pr. 31. december 2021	<u>67.290</u>	<u>0</u>	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>67.290</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Kortfristede gældsforpligtelser	67.290		
I alt	<u>67.290</u>	<u>0</u>	

3. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Kapitalin- teresser</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK
Tilgang i året	223.745	223.745
Kostpris pr. 31. december 2021	<u>223.745</u>	<u>223.745</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	<u>223.745</u>	<u>223.745</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Bo Holstein

Direktør

Serienummer: 0a985887-54ec-4a88-a8e8-d3e86b4c351a

IP: 2.104.xxx.xxx

2022-07-01 09:17:49 UTC



Gunhild Møller Holstein

Direktør

Serienummer: 3fa8a595-c05a-414d-89d5-674f67bf5ac5

IP: 2.104.xxx.xxx

2022-07-01 12:39:33 UTC



Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-798031640997

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-07-04 05:04:44 UTC



Thomas Bo Holstein

Dirigent

Serienummer: 0a985887-54ec-4a88-a8e8-d3e86b4c351a

IP: 2.104.xxx.xxx

2022-07-04 10:31:28 UTC



Penneo dokumentnøgle: D64BQ-JQCSA-WHX5H-LK6EC-VV6AF-30ALG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>